
            



    
        
            
                
                    CCS

                    
                 

                
                    
                    
                    
                
 
            
 

            
                
                    	
                            Tankovací karty

                            	
                                    Vyberte tu správnou kartu pro Vás
                                
	
                                    Firemní karty s odloženou splatností
                                
	
                                    Karty pro dobíjení elektromobilů
                                
	
                                    Firemní předplacené karty
                                
	
                                    Karty na mýto
                                
	
                                    Mezinárodní tankovací karty
                                
	
                                    Předplacené karty
                                


                        
	
                            Monitoring vozidel

                            	
                                    CCS Carnet a jeho funkce
                                
	
                                    Výhody a využití systému
                                
	
                                    Vyzkoušejte si demoverzi
                                
	
                                    Školení
                                


                        
	
                            Elektromobilita

                        
	
                            Akční nabídky

                        
	
                            Služby

                        


                
 
            
 

            
 
            
                
                    +420 266 108 108
                
 

                
                    
                        




SK
                    Jsem klient
                    Mám zájem
                 

                
                    
                    
                    
                

             
         
     
 



    
        
            
                
                
                    
                        



×
        
    


    
        
            
				
                    
                            [image: ]
                    
 

                    
                        
                            Parkování nyní nově se Citymove
                        
 

                        
                            Přidejte si kartu CCS do aplikace Citymove a parkujte po celé Praze
                        
 

                        
 
                            
                                
                                    
                                        Více informací
                                    
                                
                            
 
 
                        
 
                    
 
					
            
            
				
                    
                            [image: ]
                    
 

                    
                        
                            Jedna karta pro všechny typy firemních vozidel
                        
 

                        
                            Žádné kompromisy. Tankování a dobíjení v jednom
                        
 

                        
 
 
                            
                                
                                    
                                        Chci vědět víc
                                    
                                
                            
 
                        
 
                    
 
					
            
            
				
                    
                            [image: ]
                    
 

                    
                        
                            Sleva na mytí vozidel
                        
 

                        
                            S vaší kartou CCS
                        
 

                        
 
 
                            
                                
                                    
                                        Jak uplatnit slevu
                                    
                                
                            
 
                        
 
                    
 
					
            
 
        
 
    
 

 


    
        
            
            
                
                
 

                
					
                            
                                
                                    [image: Tankování]
                                
 

                                
                                    Tankování
                                
 

                                
                            
 
                            
                                
                                    [image: Dobíjení elektromobilů]
                                
 

                                
                                    Dobíjení elektromobilů
                                
 

                                
                            
 
                            
                                
                                    [image: Monitoring vozidel Carnet]
                                
 

                                
                                    Monitoring vozidel Carnet
                                
 

                                
                            
 
                    
                
 

            
 
        
 
    
 

 


    
        
            
                Akceptační síť

            
 
        
 

        
            
                
                    
                        
                            
                                                                

                                    
                                        Čerpací stanice                                        
                                        
                                    Servisy a pneuservisy
                                        
                                        
                                    

                                    Myčky
                                        
                                        
                                    
                                
 
                            
 
                        
 
                    
 
                
 

                
                    
                        [image: map]
                        Kliknutím spustíte mapu
                    

                    
 
                
 
            
 
            
                
                    Benzina
                    
                
                
                    MOL
                    
                
                
                    Čepro
                    
                
                
                    OMV
                    
                
                
                    Shell
                    
                
                
                    RoBIN OIL
                    
                
                
                    Tank ONO
                    
                
                
                    KM-PRONA
                    
                
                
                    F1
                    
                
                
                    Unicorn
                    
                
                
                    Albert
                    
                
                
                    Pasoil
                    
                
                
                    Silmet
                    
                
                
                    Tesco
                    
                
                
                    Globus
                    
                
                
                    Kontakt
                    
                
                
                    ARMEX Oil
                    
                
                
                    Herst
                    
                
                
                    Ostatní
                    
                
            

        
 
    
 

 




	
		
			
				Naši klienti

			
 

			
				
					
						[image: SEVT, a. s.]
					
 

					
						SEVT, a. s.

					
 

					
						
"Propojenost tankovacích karet CCS a GPS jednotek Carnet nám ušetří mnoho práce a nabízí úsporu času a komfort našim zaměstnancům."


						Přečíst více

						
							Michaela Žemličková
							Ekonomicko-správní ředitelka
						
 
					
 
				
				
					
						[image: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.]
					
 

					
						PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.

					
 

					
						
"Využívání široké akceptační sítě a možnost volby čerpací stanice podle nízké ceny, aktuální dostupnosti, nebo nejkratší vzdálenosti na plánované trase je pro nás podstatná a přináší nám úspory času, které věnujeme našim zákazníkům."


						Přečíst více

						
							Pavel Hanuš
							Generální ředitel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Viatris CZ, s.r.o.]
					
 

					
						Viatris CZ, s.r.o.

					
 

					
						
„Oceňujeme rychlost dodání nových karet, uživatelskou přívětivost systému a provázanost karet CCS s elektronickou knihou jízd. Díky tomu máme komplexní přehled. Zjednodušili jsme administrativu spojenou s vozovým parkem a můžeme se soustředit na růst našeho podnikání“.


						Přečíst více

						
							Ing. Jana Polívková
							Purchasing Manager
						
 
					
 
				
				
					
						[image: SPH stavby s. r. o.]
					
 

					
						SPH stavby s. r. o.

					
 

					
						
„S CCS jsme získali rozsáhlou akceptační síť a díky mobilní aplikaci si můžeme zvolit nejlevnější a současně nejbližší čerpací stanici od rozestavěné zakázky, čímž získáváme čas a šetříme prostředky na cenách paliva.“


						Přečíst více

						
							Luděk Sečanský
							Vedoucí dopravy a mechanizace
						
 
					
 
				
				
					
						[image: PILANA Group a.s.]
					
 

					
						PILANA Group a.s.

					
 

					
						"Používání karet CCS nám zjednodušuje evidenci a účtování. Rovněž oceňujeme možnost statistik k danému vozu, díky kterým není potřeba uchovávat lístky od nákupů pohonných hmot a příslušenství."

						Přečíst více

						
							
							SANDRA ČALOVÁ Jednatelka
						
 
					
 
				
				
					
						[image: BŘINČIL & MÍKA, S.R.O.]
					
 

					
						BŘINČIL & MÍKA, S.R.O.

					
 

					
						
„Komplexní řešení čerpání pohonných hmot a platby mýtného - vše od jednoho poskytovatele.“


						Přečíst více

						
							Josef Břinčil
							jednatel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Cagnone, a. s.]
					
 

					
						Cagnone, a. s.

					
 

					
						"Komfortní řešení bez omezení akceptační sítě a přehled o pohybu vozidel."

						Přečíst více

						
							Milan Dzurjanik
							jednatel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Prádelna Fišer, s. r. o.         ]
					
 

					
						Prádelna Fišer, s. r. o.         

					
 

					
						"Komplexní řešení nákupu pohonných hmot, monitoringu vozidel a platby mýtného na jednom dokladu od jednoho poskytovatele."

						Přečíst více

						
							
							Provozní ředitel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: SASTA CZ, a. s.]
					
 

					
						SASTA CZ, a. s.

					
 

					
						
„Zákaznický servis na internetu, nebo řešení požadavků prostřednictvím zástupce CCS jsou pro nás přidanou hodnotou. Rozsáhlou akceptační síť umožňující přepravu lidí, vybavení a materiálu na místo bez zbytečných zdržení vnímáme jako samozřejmost.“


						Přečíst více

						
							Gustav Koutník
							Technik strojního zařízení
						
 
					
 
				
				
					
						[image: CENTROPOL ENERGY, a. s.]
					
 

					
						CENTROPOL ENERGY, a. s.

					
 

					
						
"Už jen s ohledem na tvorbu tzv. knihy jízd nám systém CCS Carnet v kombinaci s automatickým načítáním dat o čerpání pohonných hmot platebními kartami CCS přináší významnou úsporu našeho času, který pak můžeme o to více věnovat našim zákazníkům.“


						Přečíst více

						
							Eva Šubotníková
							Prokurista
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Autodoprava Dvořák]
					
 

					
						Autodoprava Dvořák

					
 

					
						''Komplexnost služeb CCS, jejich vzájemná propojenost a vstřícný přístup k našim požadavkům je pro nás největším přínosem.”

						Přečíst více

						
							Pavel Dvořák
							Jednatel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Artemia s. r. o.]
					
 

					
						Artemia s. r. o.

					
 

					
						"GPS jednotky CCS Carnet 4 hlídají drahou mechanizaci proti nedobrovolné manipulaci."

						Přečíst více

						
							Aleš Milfait ml.
							Jednatel společnosti
						
 
					
 
				
 
			
 

			
				
					
						
					
 

					
						
					
 
				
 

				
					 /
					
				
 

				
					Přečíst vše
				
 
			
 
		
 
	
 

 



	
    
        
            Novinky

        
 

        
            
                [image: Důležité změny v elektronickém mýtném systému v ČR platné od 1.3.2024]
            
 

            
                
                    Důležité změny v elektronickém mýtném systému v ČR platné od 1.3.2024

                
 

                
                    

                    2024-01-25 

                    Přečíst více
                
 
            
 
        
 

        
            
                Nový poskytovatel parkování 
 

                2024-01-04
                        
                Přednabitá karta CCS Bonus jako skvělý dárek!
 

                2023-11-15
                        
                Nově nabízíme i rakouské dálniční známky
 

                2023-03-14
                        
                Mýto na Slovensku - přechod na nového poskytovatele
 

                2023-01-30
             

            
                Přečíst vše
            
 
        
 
    
 

 




    
        
            
            
            
            [image: O CCS]
        
    
 

    
        
            O CCS

        
 

        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    
 

                    
                        Jsme předním poskytovatelem flotilových řešení v oblasti tankovacích karet a telematiky pro všechny velikosti společností napříč obory podnikání včetně státní správy. Naše řešení pomáhají zákazníkům lépe kontrolovat, zjednodušovat a zabezpečovat platby pohonných hmot, mýtného, parkování, dobíjení elektromobilů a monitorování vozidel.

                        O společnosti
                    
 
                
 
            
 
        
 
        
			
    
        
            
                
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                
 

                
                    2700+
                
 

                
                    čerpacích stanic v ČR a SR akceptuje naše karty

                
 
            
            
                
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                
 

                
                    35000+
                
 

                
                    zákazníků využívá naše služby

                
 
            
            
                
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                
 

                
                    30+
                
 

                
                    let jsme tu s vámi

                
 
            
 

        
 
    
 

 
        

    
 

 




	
		
			
				
					
						O CCS
					
 

                    
						Profil společnosti
	Reference
	Adresa a fakturační údaje
	Najít obchodního zástupce
	Jsme společensky odpovědní
	Kariéra a volná místa
	Snižování emisí s kartami CCS
	Průměrné měsíční ceny PHM
	Ochrana údajů
	Kontakty


				
				
					
						Produkty
					
 

                    
						CCS Limit
	CCS Limit+
	CCS Limit Exclusive
	CCS Bonus Fleet
	CCS Bonus+
	CCS Bonus
	CCS Toll
	UTA/CCS
	CCS Carnet


				
				
					
						Pro zákazníky
					
 

                    
						Vstup do zákaznických portálů
	Dokumenty a formuláře
	Často kladené dotazy
	Seznam akceptačních míst
	Cestovní pojištění
	Úrazové pojištění
	Zpracování os. údajů v pojištění vozidel
	Vzorníky karet
	Naši partneři


				
 

			
				
					
                        
					
 

					
						+420 266 108 108
					
 
					
					
						

					
 

					
						
						

					
 

					
						
	[image: LinkedIn]
	[image: youtube]
	[image: facebook]




						 
					
 
				
 
			
 

			
				© 2024 CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Všechna práva vyhrazena. Zásady používání cookies

			
 
		
 
	
 





 



    
        
            
                
            
        
 

        
            
                Jsem klient
                    
            
 

            
                Mám zájem
            
 
        
 


        
            
                            Produkty a služby



                
                    
                        
                                    
            Tankovací karty

        
 

        	            Vyberte tu správnou kartu pro Vás

	            Firemní karty s odloženou splatností

	            Karty pro dobíjení elektromobilů

	            Firemní předplacené karty

	            Karty na mýto

	            Mezinárodní tankovací karty

	            Předplacené karty 




                        
                        
                                    
            Monitoring vozidel

        
 

        	            CCS Carnet a jeho funkce

	            Výhody a využití systému

	            Vyzkoušejte si demoverzi

	            Školení




                        
 
                    
 

                    
                        
                                    
            Plaťte kartami nejen PHM

        
 

        	            Platby parkovného

	            Platby v servisech

	            Platby za mytí vozidel

	            Platby za dobíjení elektromobilů




                        
                        
                                    
            Buďte v bezpečí

        
 

        	            Úrazové pojištění

	            Cestovní pojištění




                        
                        
                                    
            Užitečné nástroje

        
 

        	            CCS Pay

	            Tank Navigator




                        
 
                        
                    
 
                
 
            
 
            
                            Řešení na míru pro vaše podnikání



                
                        
                            
                                
                                    Kompletní řešení pro všechny typy a potřeby firemního fleetu

                                
 

                                	            Tankování

	            Dobíjení elektromobilů

	            Monitoring vozidel Carnet



                            
 
                        
 
                
 
            
 

            
                            Akceptační síť CCS



                            Aktuální akční nabídky


                            Najít obchodního zástupce


                            Novinky



            
 
        
 

        
                
                            Tankovací karty


                
            
                
                            Monitoring vozidel


                
            
                
                            Elektromobilita


                
            
                
                            Produkty a služby


                
            
                
                            Akceptační síť


                
            
                
                            Akční nabídky


                
            
                
                            O CCS


                
            
                
                            Kontakty


                
            

        
 
        
            
                
                    +420 266 108 108
                    zakaznicka.podpora@ccs.cz
                
 

                
                    
                        

                    

                
 
            
 

        
 
    
 

 

    
        
            
                ×
            

            
                
            

        

    





    
        
            
                Zboží bylo úspěšně přidáno do košíku
                
                    ×
                
            

            
                
            

        

    





        


		



        



